
Kleiner Veganshop
Reis und Nudeln

Kartoffeln
Fleischersatz

Gewürze
Frühstück

Soßen und Toppings
Fette und Öle

Soßen und Toppings
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Eden 375g Glas 3,29 € 0,88 € / 100g

SweMa Italien 300g Glas 2,79 € 0,93 € / 100g

Sauce Veggie Bolognese

Mamma Natur Italien 280g Glas 3,29 € 1,18 € / 100g

Zwergenwiese Deutschland 340ml Glas 3,19 € 0,94 € / 100ml

Zwergenwiese Deutschland 360g Glas 1,79 € 0,50 € / 100g Sugo alla bolognese

Terrasana 360g Glas 13,29 € 3,69 € / 100g

Sanchon 330ml Glas 3,29 € 1,00 € / 100g

Zwergenwiese 500ml Glas 3,49 € 0,70 € / 100ml

Zwergenwiese 500ml Glas 3,49 € 0,70 € / 100ml

BIO Sauce Veggie Bolognese

BIO Vegetarische Bio-Bolognesesauce

BIO Sugo alla bolognese

BIO Vegetarische Bolognese

BIO Apfelmark

BIO Mandelmus, braun

BIO Vegetarische Bolognese BIO Mandelmus, braun

BIO Tomaten-Ketchup

BIO Curry Ketchup
BIO Mandelmus, braun
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